

TSI Holding 2007 ApS

Albuen 10 A, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 73 69 74



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2016

Som dirigent:



.....
Thomas Bagge



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TSI Holding 2007 ApS
Adresse, postnr., by	Albuen 10 A, 6000 Kolding
CVR-nr.	30 73 69 74
Stiftet	8. august 2007
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bagge
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C



Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabet ejer 50 % af PB Cartrading ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 818.716 kr. mod 1.224.604 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 13.080.980 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Andre eksterne omkostninger	-11.969	-13.119
	Bruttoresultat	-11.969	-13.119
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	699.418	1.104.713
2	Finansielle indtægter	169.893	166.983
	Finansielle omkostninger	-1.519	-1.292
	Resultat før skat	855.823	1.257.285
3	Skat af årets resultat	-37.107	-32.681
	Årets resultat	818.716	1.224.604
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	399.418	904.713
	Overført resultat	169.298	19.891
		818.716	1.224.604



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)	9.429.436	9.030.018
		<u>9.429.436</u>	<u>9.030.018</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.429.436</u>	<u>9.030.018</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.680.237	3.537.763
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.419	0
		<u>3.685.656</u>	<u>3.537.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>528</u>	<u>34.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.686.184</u>	<u>3.572.427</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.115.620</u>	<u>12.602.445</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	4.647.799	4.248.381
	Overført resultat	8.058.181	7.888.883
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>13.080.980</u>	<u>12.562.264</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	23.107	23.681
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.000
	Anden gæld	11.533	11.500
		<u>34.640</u>	<u>40.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.640</u>	<u>40.181</u>
	PASSIVER I ALT	<u>13.115.620</u>	<u>12.602.445</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning og efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	3.343.668	7.868.992	250.000	11.587.660
Årets resultat	0	904.713	19.891	300.000	1.224.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.248.381	7.888.883	300.000	12.562.264
Årets resultat	0	399.418	169.298	250.000	818.716
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2015	125.000	4.647.799	8.058.181	250.000	13.080.980

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TSI Holding 2007 ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra virksomhedsdeltagere og ledelse	419	0		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>169.474</u>	<u>166.983</u>		
	<u>169.893</u>	<u>166.983</u>		
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.107	37.681		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-5.000</u>		
	<u>37.107</u>	<u>32.681</u>		
4 Finansielle anlægsaktiver				
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)		
Kostpris 1. januar 2015		<u>4.781.637</u>		
Kostpris 31. december 2015		<u>4.781.637</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2015		4.248.381		
Udloddet udbytte		-300.000		
Årets opskrivninger		<u>699.418</u>		
Værdireguleringer 31. december 2015		<u>4.647.799</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>9.429.436</u>		
kr.	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Associerede virksomheder				
PB Cartrading ApS	Kolding	50,00 %	18.858.874	1.398.836



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerheds- stillelser</u>	<u>Tilbagebetaling af lån i året</u>
Direktion	5.000	10,05 %	0	0
	<u>5.000</u>		<u>0</u>	

6 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds pengeinstitut omfattende alt mellemværende.